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Obrady Klastra Aktywnej Turystyki w krakowskim Magistracie 

W Sali Portretowej Urzędu 17 grudnia odbyło się zgromadzenie członków działającego na

terenie Małopolski od ponad roku Klastra  Aktywnej Turystyki z udziałem Zygmunta

Berdychowskiego pomysłodawcy Klastra, Piotra Ociepki Prezesa Fundacji Sądeckiej i Barbary

Mikołajczyk dyrektora Wydziału Sportu Urzędu Miasta Krakowa.

Wybór Krakowa na to spotkanie nie był przypadkowy. Miasto bowiem od kilku miesięcy bardzo

aktywnie włączyło się do tej organizacji a od 1 grudnia jest jej członkiem. Do podstawowych

zadań Klastra, który jest dobrowolnym porozumieniem jednostek samorządu terytorialnego,

przedsiębiorstw i organizacji pozarządowych należy m. in. integracja i współpraca

przedsiębiorstw, jednostek samorządu terytorialnego, organizacji społecznych wspierających

rozwój turystyki i promujących ideę aktywnego wypoczynku z terenu subregionów, dążenie do

tworzenia tras biegowo-rowerowych, narciarskich i nordic walking, centrów aktywnego

wypoczynku, a także edukacja w zakresie aktywnego wypoczynku i sportu masowego oraz

wspieranie rozwoju i promocja turystyki dla zrównoważonego rozwoju subregionów.

W trakcie zebrania do Klastra przyjęto aż 30 nowych partnerów, głównie z naszego miasta, a

także gmin okolicznych. Ich przyjęcie podwoiło liczbę członków stając się znaczącą organizacją

w Małopolsce. Nowi członkowie Klastra to krakowska Akademia Wychowania Fizycznego, KS

AZS AWF, Międzyszkolne Ośrodki Sportowe Kraków Wschód i Zachód, Krakowski Szkolny

Ośrodek Sportowy, Małopolskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej, Klub Żeglarski HORN

Kraków, Siepraw-Ski, Krakowski Klub Karate Tradycyjnego, Krakowski Klub Biegacza "Dystans",

WKS Wawel Kraków, I Ty Możesz Być Wielki - ITMBW Kraków, Jorkyball Klub Karam-Ball,

Futbolowa Liga Szóstek, Małopolski Związek Lekkiej Atletyki, a także Gminy Liszki i Łapanów,

Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej Oświecenia, Stowarzyszenie Niepołomice Biegają,

P.H.U. Kraksport Spółka Jawna, Sklep Biegacza, Jordan Group i Klub Przedszkolaka Tęczowe

Misie.

Wymienione organizacje dołączyły do samorządów Tarnowa, Nowego Sącza, Gorlic, Krynicy

Zdroju, Muszyny, Starego Sącza, Łącka, Rytra, Sękowej, Piwnicznej, Kamionki Wielkiej,

Krościenka nad Dunajcem, Gródka nad Dunajcem, Grybowa i oczywiście Krakowa. Z organizacji

pozarządowych do Klastra należą Instytut Studiów Wschodnich, Fundacja Sądecka, Fundacja

Festiwal Biegów, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa z Nowego Sącza, Beskidzki Oddział

PTTK, Polskie Towarzystwo Tatrzańskie, Hotele Wysoka i Prezydent oraz Sanatorium Energetyk.
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